
Ministerstvo hospodárstva

Slovenskej republiky

P.č. Priezvisko Meno Kontakt Číslo rozhodnutia

Dátum 

vydania 

osvedčenia

1 Baxa Marek marko.baxa@gmail.com 2012/D/001 19.12.2012

2 Garaj Martin mjartan@inmail.sk 2012/D/002 19.12.2012

3 Gurník  Pavel 1stt@1stt.sk 2012/D/003 19.12.2012

4 Hriančík Ivan hriancik@szm.sk 2012/D/004 19.12.2012

5 Pečimon Ján janpecimon@r3.roburnet.sk 2012/D/005 19.12.2012

6 Plevík Ivan bizip@orava.sk 2012/D/006 19.12.2012

7 Rehorčík Róbert rrehorcik@gmail.com 2012/D/007 19.12.2012

8 Uriča Dušan dusan.urica@gmail.com 2012/D/008 19.12.2012

9 Barinec Peter barinec@stonline.sk 2014/D/001 13.6.2014

10 Bartko Michal intergeo@intergeo.sk 2014/D/002 13.6.2014

11 Bartko Simeon simeon.bartko@gmail.com 2014/D/003 13.6.2014

12 Brezina Ladislav brezina.laco@gmail.com 2014/D/004 13.6.2014

13 Budai Jan jan.budai@thermotech.sk 2014/D/005 13.6.2014

14 Feketevízi Michal frigproduct@frigproduct.sk 2014/D/006 13.6.2014

15 Frlajz Jozef coolklimafrlajz@gmail.com 2014/D/007 13.6.2014

16 Gergely Cyril info@acea.sk 2014/D/008 13.6.2014

17 Chrvala Jozef chrvala@geotherm.sk 2014/D/009 13.6.2014

18 Jánoš Radoslav predaj@energiaslnka.sk 2014/D/010 13.6.2014

19 Kardoš Imrich arcturus@arcturus.sk 2014/D/011 13.6.2014

20 Kiss Ondrej kiss@klimakiss.sk 2014/D/012 13.6.2014

21 Kucman Marián mariankucman@gmail.com 2014/D/013 13.6.2014

22 Ladič Ladislav ladic@frigproduct.sk 2014/D/014 13.6.2014

23 Ladičová Veronika v.ladicova@frigproduct.sk 2014/D/015 13.6.2014

24 Ľupták Jaroslav EL.CHLAD.TECH@zoznam.sk 2014/D/016 13.6.2014

25 Miklošik Branislav bmiklosik@gmail.com 2014/D/017 13.6.2014

26 Mrllák Ivan info@euroklimask.eu 2014/D/018 13.6.2014

27 Onufer Daniel info@kurenieobchod.sk 2014/D/019 13.6.2014

28 Polák Radovan norder@norder.sk 2014/D/020 13.6.2014

29 Struhár Tomáš thomurick@gmail.com 2014/D/021 13.6.2014

30 Surgent Milan surgent@stavcomp.sk 2014/D/022 13.6.2014

31 Synovec Pavol klimatizacie@gmail.com 2014/D/023 13.6.2014

32 Šmelko Marián smelko.marian@gmail.com 2014/D/024 13.6.2014

33 Tóth Jozef frigproduct@frigproduct.sk 2014/D/025 13.6.2014

34 Vajda Ján equinox@equinox.sk 2014/D/026 13.6.2014

35 Zastko Radoslav rado.zastko@gmail.com 2014/D/027 13.6.2014

36 Hornáček Jakub hornacek@klimakonzult.sk 2014/D/028 13.6.2014

37 Hric Ľubomír hric@vokupklim.sk 2014/D/029 13.6.2014

38 Hutera Milan 3mh@3mh.sk 2014/D/030 13.6.2014

39 Hutko Andrej juflex@juflex.sk 2014/D/031 13.6.2014

40 Hutta Ľubomír subra@orangemail.sk 2014/D/032 13.6.2014

41 Machovič Miroslav machovic@yzamer.sk 2014/D/033 13.6.2014

42 Mokroš Martin martin@klimaterm.sk 2014/D/034 13.6.2014

43 Slezák Ján janez.slezak@gmail.com 2014/D/035 13.6.2014

44 Šabo Jozef process@processtechnik.sk 2014/D/036 13.6.2014
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45 Šturdík Pavol geotherm@geotherm.sk 2014/D/037 13.6.2014

46 Tabiczký Juraj cuprox@seznam.cz 2014/D/038 13.6.2014

47 Uhrin Ján ivana_uhrinova@yahoo.com 2014/D/039 13.6.2014

48 Valenčin Martin firma@klimaval.sk 2014/D/040 13.6.2014

49 Vaňo Ján 1janvano@gmail.com 2014/D/041 13.6.2014

50 Adamec Ján jarestherm@jarestherm.sk 2014/D/042 17.12.2014

51 Bakula Tomáš bakula@climaport.sk 2014/D/043 17.12.2014

52 Bielek Peter bielek@provectus.sk 2014/D/044 17.12.2014

53 Brezina Karol karol.brezina@post.sk 2014/D/045 17.12.2014

54 Cibuľa Jozef cibulajozef@zoznam.sk 2014/D/046 17.12.2014

55 Černák Juraj mardetec@gmail.com 2014/D/047 17.12.2014

56 Dieška Ivan ivan.dieska@id-design.sk 2014/D/048 17.12.2014

57 Hauptvogel Marek servis@klima.sk 2014/D/049 17.12.2014

58 Hlina Andrej info@mygren.com 2014/D/050 17.12.2014

59 Hronský Vladimír hronsky@gremi.sk 2014/D/051 17.12.2014

60 Jakabovič Martin info@ekoefekt.sk 2014/D/052 17.12.2014

61 Jech Marián marian.jech@gmail.com 2014/D/053 17.12.2014

62 Juriš Peter juris@be-com.sk 2014/D/054 17.12.2014

63 Kocur Jaromír jaromir.kocur@gmail.com 2014/D/055 17.12.2014

64 Konárik Pavol pavol.konarik@centrum.sk 2014/D/056 17.12.2014

65 Kuna Štefan kuna@martsystem.sk 2014/D/057 17.12.2014

66 Kunda Ján konstrukcia@fiving.sk 2014/D/058 17.12.2014

67 Ladoš Karol kolad@kolad.sk 2014/D/059 17.12.2014

68 Madunický Zdenko rosta@rosta.sk 2014/D/060 17.12.2014

69 Mareček Peter klimax@klimax.sk 2014/D/061 17.12.2014

70 Noga Andrej noga@n2n.sk 2014/D/062 17.12.2014

71 Ondrejka Maroš maros.ondrejka@effitherm.sk 2014/D/063 17.12.2014

72 Pavlinský Miroslav pami@stonline.sk 2014/D/064 17.12.2014

73 Slimák Rastislav rastislav.slimak@4ceo.sk 2014/D/065 17.12.2014

74 Szalay Štefan servis@comklima.sk 2014/D/066 17.12.2014

75 Šimkovič Marek marek.simkovic@smartenergo.sk 2014/D/067 17.12.2014

76 Untermayer Štefan unty88@azet.sk 2014/D/068 17.12.2014

77 Urdzík Jaroslav urdzik@epitrend.sk 2014/D/069 17.12.2014

78 Zinser Oto info@splitsystem.sk 2014/D/070 17.12.2014

79 Baláž Tomáš balaz@ivt.sk 2014/D/071 17.12.2014

80 Hyža Alexej a.hyza@ciat.sk 2014/D/072 17.12.2014

81 Baník František fero@banik.sk 2015/D/001 4.2.2015

82 Bauco Miroslav tomas.melikant@gmail.com 2015/D/002 4.2.2015

83 Capko Mikuláš info@najklima.sk 2015/D/003 4.2.2015

84 Dorák Peter peter.dorak@gmail.com 2015/D/004 4.2.2015

85 Greguš Martin martin.gregus1@gmail.com 2015/D/005 4.2.2015

86 Grech Bernard tomas.melikant@gmail.com 2015/D/006 4.2.2015

87 Grivna Marián instalatherm@gmail.com 2015/D/007 4.2.2015

88 Hanuliak Ján jhanuliak@horvat.sk 2015/D/008 4.2.2015

89 Hruška Juraj tomas.melikant@gmail.com 2015/D/009 4.2.2015

90 Hudec Ladislav lucky.prohl@gmail.com 2015/D/010 4.2.2015

91 Konečný Patrik patreskon@gmail.com 2015/D/011 4.2.2015

92 Kubiczek Bronislav office@bktech.sk 2015/D/012 4.2.2015

93 Kuchár Martin tomas.melikant@gmail.com 2015/D/013 4.2.2015

94 Lukovský Bernard ecosteelsro@gmail.com 2015/D/014 4.2.2015

95 Lukovský Róbert robert.lukovsky@gmail.com 2015/D/015 4.2.2015

96 Maco Igor igormacosk@gmail.com 2015/D/016 4.2.2015

97 Mahút Pavol pavol.mahut@pover.sk 2015/D/017 4.2.2015
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98 Maník Marek manik@elektroklima.sk 2015/D/018 4.2.2015

99 Mestický Karol karol@alexa.sk 2015/D/019 4.2.2015

100 Ondrejička Martin tomas.melikant@gmail.com 2015/D/020 4.2.2015

101 Orovnicky Daniel collerklima@collerklima.sk 2015/D/021 4.2.2015

102 Petic Milan kukova@ipoma.eu 2015/D/022 4.2.2015

103 Reiprich Peter reiprich@netkosice.sk 2015/D/023 4.2.2015

104 Sekan Jozef jozef.sekan@infonetcentrum.sk 2015/D/024 4.2.2015

105 Sekan Martin sekanmartinn@gmail.com 2015/D/025 4.2.2015

106 Takáč Peter petertakac27@gmail.com 2015/D/026 4.2.2015

107 Tiller Martin tiller@tepelnesystemy.sk 2015/D/027 4.2.2015

108 Uhrín Róbert servis@klimastav.sk 2015/D/028 4.2.2015

109 Vörös Július info@najklima.sk 2015/D/029 4.2.2015

110 Votruba Ivan ivanvot@gmail.com 2015/D/030 4.2.2015

111 Baltes Martin baltesprojekty@gmail.com 2015/D/031 10.6.2015

112 Beták Libor libor.betak@centrum.sk 2015/D/032 10.6.2015

113 Bočko Michal michal.bocko@ecotechnologies.sk 2015/D/033 10.6.2015

114 Buzalka Tomáš info@wamak.sk 2015/D/034 10.6.2015

115 Cachovan Vladimír boda@insta-pl.sk 2015/D/035 10.6.2015

116 Guľáš Lukáš lukas.gulas@gmail.com 2015/D/036 10.6.2015

117 Gulik Marián pmr.gulik@stonline.sk 2015/D/037 10.6.2015

118 Halaj Jozef info@wamak.sk 2015/D/038 10.6.2015

119 Herbanský Ladislav ekonom@europlan.sk 2015/D/039 10.6.2015

120 Ivanič Radoslav info@wamak.sk 2015/D/040 10.6.2015

121 Klúčik Tibor klucik@vasevykurovanie.sk 2015/D/041 10.6.2015

122 Kubala Marek info@alterna.sk 2015/D/042 10.6.2015

123 Kubovic Vladimír cordis.sk@stonline.sk 2015/D/043 10.6.2015

124 Kvočka Vladimír kvocka.sbd@seznam.cz 2015/D/044 10.6.2015

125 Lichman Martin martin.lichman@gmail.com 2015/D/045 10.6.2015

126 Martin Herbert martin@proklima.sk 2015/D/046 10.6.2015

127 Možucha Jozef mozucha@certima.sk 2015/D/047 10.6.2015

128 Nemec Rastislav nemec@vasevykurovanie.sk 2015/D/048 10.6.2015

129 Novák Ľubomír novak@btk.sk 2015/D/049 10.6.2015

130 Olejník Peter olejnik.peter@gmail.com 2015/D/050 10.6.2015

131 Ondruška Ján pmr.ondruska@stonline.sk 2015/D/051 10.6.2015

132 Oslanec Peter peteroslanec@klimainfo.sk 2015/D/052 10.6.2015

133 Polák Ivan ivan.polak@ymail.com 2015/D/053 10.6.2015

134 Rendek Jozef boda@insta-pl.sk 2015/D/054 10.6.2015

135 Rusnák Ján ekrusnak@stonline.sk 2015/D/055 10.6.2015

136 Světlík Karol Karol.svetlik@zse-es.sk 2015/D/056 10.6.2015

137 Šamko Ján samko@msdcompany.sk 2015/D/057 10.6.2015

138 Štaudner Oliver sekretariat@hagosro.eu 2015/D/058 10.6.2015

139 Štefanec Peter peter@stefanecasyn.sk 2015/D/059 10.6.2015

140 Štefánik Martin stefanik@certima.sk 2015/D/060 10.6.2015

141 Tešovič Matej tesovic@btk.sk 2015/D/061 10.6.2015

142 Torma Štefan stefantorma730@gmail.com 2015/D/062 10.6.2015

143 Urbanec Jozef urbanec@urbanenergy.sk 2015/D/063 10.6.2015

144 Vidan Juraj vidanjuraj@gmail.com 2015/D/064 10.6.2015

145 Ábrahám Szilárd abraham.szilard@gmail.com 2015/D/065 16.9.2015

146 Alman Milan ing.milan.alman@gmail.com 2015/D/066 16.9.2015

147 Augustovič Branislav augustovic@atechbau.com 2015/D/067 16.9.2015

148 Babka Ján plynostav@stonline.sk 2015/D/068 16.9.2015

149 Baloga Jozef meraservice@gmail.com 2015/D/069 16.9.2015

150 Baltes Julián baltes.julian@gmail.com 2015/D/070 16.9.2015



151 Bartoš Vladimír vlado@energoinvest.eu 2015/D/071 16.9.2015

152 Bureš Mário buresmario@gmail.com 2015/D/072 16.9.2015

153 Čarný Zdeno hit1@seznam.cz 2015/D/073 16.9.2015

154 Fejes Ján jan.fejes@gmail.com 2015/D/074 16.9.2015

155 Funfrovič Robert robertfunfrovic@gmail.com 2015/D/075 16.9.2015

156 Greguš Pavol gregus@imgenergie.sk 2015/D/076 16.9.2015

157 Halász Patrik info@eco-energo.sk 2015/D/077 16.9.2015

158 Hamřík Jindřich jindro.hamrik@gmail.com 2015/D/078 16.9.2015

159 Haško Branislav Info@abtherm.sk 2015/D/079 16.9.2015

160 Hladík Milan hladik-ekomont@hladik-ekomont.sk 2015/D/080 16.9.2015

161 Hnát Miroslav miroslav.hnat@abcklimake.sk 2015/D/081 16.9.2015

162 Chamuty Richard info@tds.sk 2015/D/082 16.9.2015

163 Isza Július isza@azplyn.sk 2015/D/083 16.9.2015

164 Kadlec Matúš info@tds.sk 2015/D/084 16.9.2015

165 Košťál Marian kostal@heatcool.sk 2015/D/085 16.9.2015

166 Kuzma Andrej kuzma@heatcool.sk 2015/D/086 16.9.2015

167 Ludas Kristian k.ludas@thermocon.sk 2015/D/087 16.9.2015

168  Matejička Jaroslav servis@brel.sk 2015/D/088 16.9.2015

169 Novak Jozef novak@podlahovekurenie.sk 2015/D/089 16.9.2015

170 Orgoník Dušan orgonikdusan@gmail.com 2015/D/090 16.9.2015

171 Petrička Norbert kkvsystemy@gmail.com 2015/D/091 16.9.2015

172 Poľacký Jozef polacky@termos.sk 2015/D/092 16.9.2015

173 Priečko Luboš prieckolubos@gmail.com 2015/D/093 16.9.2015

174 Ravasz Ladislav r-vega@r-vega.sk 2015/D/094 16.9.2015

175 Rehak Ladislav lado.rehak@seznam.cz 2015/D/095 16.9.2015

176 Ruščák Imrich imrich.ruscak@gmail.com 2015/D/096 16.9.2015

177 Schudich Pavel schudichpavel@gmail.com 2015/D/097 16.9.2015

178 Sivý Ivan ivan.sivy84@gmail.com 2015/D/098 16.9.2015

179 Szabó Teodor teodor.szabo@eco3energy.sk 2015/D/099 16.9.2015

180 Šinka Jozef sinka@abcplyn.sk 2015/D/100 16.9.2015

181 Široký Marek thermical@thermical.sk 2015/D/101 16.9.2015

182 Štofej Stanislav sstofej@post.sk 2015/D/102 16.9.2015

183 Tóth Štefan zilizil01@gmail.com 2015/D/103 16.9.2015

184 Výrostko Jozef vyrostko@profichlad.sk 2015/D/104 16.9.2015

185 Zsigárcsik Alojz zsigarcsik@sanimex.sk 2015/D/105 16.9.2015

186 Balog Marek office@ekomos.sk 2015/D/106 6.11.2015

187 Hudák Peter Qeter.hudk@gmail.com 2015/D/107 6.11.2015

188 Šmeringai Peter peter.smeringai@tuke.sk 2015/D/108 6.11.2015

189 Róbert Antol antolro@pobox.sk 2015/D/109 16.12.2015

190 Bachratý Roman rbachraty@klimacontrol.sk 2015/D/110 16.12.2015

191 Baran Miroslav martinadamciak1@gmail.com 2015/D/111 16.12.2015

192 Božek Miroslav sigas@sigas.sk 2015/D/112 16.12.2015

193 Branický Martin mabranicky@gmail.com 2015/D/113 16.12.2015

194 Čambal Jozef jozef.cambal@mail.telekom.sk 2015/D/114 16.12.2015

195 Demo Richard risodemo@gmail.com 2015/D/115 16.12.2015

196 Dobrocký Ondrej dobrocky@thermosolar.sk 2015/D/116 16.12.2015

197 Goron Eduard benefitklima@benefitklima.sk 2015/D/117 16.12.2015

198 Guláš Jozef gulasj@talux.sk 2015/D/118 16.12.2015

199 Guláš Rastislav gulasr@talux.sk 2015/D/119 16.12.2015

200 Halaš Miroslav miroslav.halas.m@gmail.com 2015/D/120 16.12.2015

201 Hanobik Ján jan.hanobik@gmail.com 2015/D/121 16.12.2015

202 Jedinák Vladimír vodomont@vodomont.sk 2015/D/122 16.12.2015

203 Jombík Juraj juraj.jombik@gmail.com 2015/D/123 16.12.2015
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204 Junger Milan junger@grandplus.sk 2015/D/124 16.12.2015

205 Kazán Juraj klimak@klimakslovakia.com 2015/D/125 16.12.2015

206 Kovács Balázs bkovacs@thermopol.sk 2015/D/126 16.12.2015

207 Kováč Jozef kovac.kovac@centrum.sk 2015/D/127 16.12.2015

208 Král Stanislav brel@brel.sk 2015/D/128 16.12.2015

209 Kravec Andrej andrej.kravec@gmail.com 2015/D/129 16.12.2015

210 Lopata Marián lopata@energobythe.sk 2015/D/130 16.12.2015

211 Martiš Patrik patrik.m@centrum.sk 2015/D/131 16.12.2015

212 Matoš Gabriel matosgab@gmail.com 2015/D/132 16.12.2015

213 Mihaľov Štefan stefan.mihalov@gmail.com 2015/D/133 16.12.2015

214 Mihály Marek marek.ziacik@chello.sk 2015/D/134 16.12.2015

215 Moravec Michal jmktn@jmktn.sk 2015/D/135 16.12.2015

216 Nagy Alexander nagy@gascontrols.sk 2015/D/136 16.12.2015

217 Ondrášek Juraj komodus@komodus.sk 2015/D/137 16.12.2015

218 Pirč Peter pirc@coltburg.sk 2015/D/138 16.12.2015

219 Suchal Alexander alexander.suchal@gmail.com 2015/D/139 16.12.2015

220 Široký Jaroslav siroky.jaroslav@gmail.com 2015/D/140 16.12.2015

221 Šmatlava Miroslav miroslav.smatlava@gmail.com 2015/D/141 16.12.2015

222 Šoltés Adrián soltes@funguje.sk 2015/D/142 16.12.2015

223 Šumeraj Ján elchlad@imilsoft.sk 2015/D/143 16.12.2015

224 Tabaček Marián tabacek@talux.sk 2015/D/144 16.12.2015

225 Baláž Jozef jozef.balaz@vmv-podolinec.sk 2016/D/001 3.2.2016

226 Čech Stanislav stano60@centrum.sk 2016/D/002 3.2.2016

227 Čerňan Peter servis@block.sk 2016/D/003 3.2.2016

228 Dauda Jan dauda.j@zoznam.sk 2016/D/004 3.2.2016

229 Dupkala Peter peterdupkala@gmail.com 2016/D/005 3.2.2016

230 Elman Miroslav beam@beamvac.sk 2016/D/006 3.2.2016

231 Fekete Balázs b.fekete@stonline.sk 2016/D/007 3.2.2016

232 Földes Peter elchofoldes@gmail.sk 2016/D/008 3.2.2016

233 Horváth Miroslav miroslav.horvath@skanska.sk 2016/D/009 3.2.2016

234 Hránek Miroslav miroslav.hranek@protherm.sk 2016/D/010 3.2.2016

235 Hurtíková Daniela hurtikova@sqsteam.sk 2016/D/011 3.2.2016

236 Ivan Milan milan.ivan2@gmail.com 2016/D/012 3.2.2016

237 Jančo Peter pejanco@gmail.com 2016/D/013 3.2.2016

238 Karel Adam adam.karel@gmail.com 2016/D/014 3.2.2016

239 Karel Vladimír lamatech@lamatech.sk 2016/D/015 3.2.2016

240 Kováč Karol energass@gmail.com 2016/D/016 3.2.2016

241 Lehocký Ivan sirotiakova@stavtechnology.sk 2016/D/017 3.2.2016

242 Lhotsky Peter peter@lhotsky.sk 2016/D/018 3.2.2016

243 Mašek Igor mkcomercial@mkcomercial.sk 2016/D/019 3.2.2016

244 Matusek Ján jan@ivarcs.cz 2016/D/020 3.2.2016

245 Michlik Pavol michlik@alter.sk 2016/D/021 3.2.2016

246 Mišo Peter misopeter@gmail.com 2016/D/022 3.2.2016

247 Muller Leopold mrimkov@gmail.com 2016/D/023 3.2.2016

248 Olexa Michal michal.olexa@pegasklima.eu 2016/D/024 3.2.2016

249 Pataky Štefan pataky.stefan@gmail.com 2016/D/025 3.2.2016

250 Pavlus Roman pavlus@ivarcs.cz 2016/D/026 3.2.2016

251 Pirožek Pavol tatraclima@tatraclima.sk 2016/D/027 3.2.2016

252 Prezmetský Štefan pantex@pantex.sk 2016/D/028 3.2.2016

253 Raušlo Štefan rauslos@gmail.com 2016/D/029 3.2.2016

254 Sádovský Igor igorsadovsky@azet.sk 2016/D/030 3.2.2016

255 Šablický Adrián sablicky@gmail.com 2016/D/031 3.2.2016

256 Ščambora Ľudovít marek.valko@skanska.sk 2016/D/032 3.2.2016



257 Šimon Ján simon.jan.sk@gmail.com 2016/D/033 3.2.2016

258 Šoltýs Slavomír info@pegasklima.eu 2016/D/034 3.2.2016

259 Štelmach Peter balazvmv@stonline.sk 2016/D/035 3.2.2016

260 Šupolík Miroslav Mirosupolik@gmail.com 2016/D/036 3.2.2016

261 Tolnay Peter g-term@g-term.sk 2016/D/037 3.2.2016

262 Ulrich Ján projekt@elektroklima.sk 2016/D/038 3.2.2016

263 Vanek Anton anton.vanek@protherm.sk 2016/D/039 3.2.2016

264 Varga Jozef chladiarvarga@gmail.com 2016/D/040 3.2.2016

265 Vavrík Jaroslav jarovavrik@gmail.com 2016/D/041 3.2.2016

266 Viglašová Lucia lv@climastudio.sk 2016/D/042 3.2.2016

267 Vojtech Marek marek.vojtech@bucany.net 2016/D/043 3.2.2016

268 Vrbovský Marek marek.valko@skanska.sk 2016/D/044 3.2.2016

269 Žiara Peter peterz@marticonet.sk 2016/D/045 3.2.2016


